
 
 
 

Тип Наименование Артикул 
ОРК-ДМ-PLC Абонентская Дроп-Муфта, под навивные сплиттера, пустая 710-010 

ОРК-ДМ-PLC-10SCA Абонентская Дроп-Муфта, под навивные сплиттера, 
укомплектованная 10SC/APC 711-011 

ОРК-ДМ-УСМ-2SCA Абонентская Дроп-Муфта под УСМ, укомплектованная 2SC/APC 711-002 
УК-ДМ Унифицированный кронштейн для Дроп-Муфты 711-100 
   
ОС -УСМ4 Универсальный сплиттерный модуль на 4 порта SC/APC 541-001 
ОС -УCМ8 Универсальный сплиттерный модуль на 8 портов SC/APC 541-002 
ОС -1х4 -PLC -0,9 -1,0м 
-SC/APC Оптический сплиттер 1*4, планарный, миникорпус, 0.9 мм, SC/APC  541-011 

ОС -1х8 -PLC -0,9 -1,0м 
-SC/APC Оптический сплиттер 1*8, планарный, миникорпус, 0.9 мм, SC/APC 541-012 
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      Параметры: 
 Габаритные размеры: 283х155х62 мм 
 Вес пустой муфты: 350 гр. 
 Количество портов: до 10 
 Тип портов: SC 
 Количество кабельных вводов до 10,5 мм: 2 (по одному с каждой стороны) 

или 1 (транзит) 
 Количество кабельных вводов до 5 мм : 8 
 Количество сварных соединений: 32 шт 
 Температура эксплуатации: - 60°C..+70°C 

Информация для заказа: 

Дроп-Муфта – это компактная муфта для 10 оптических адаптеров 
SC, созданная для применения в сетях PON при и предназначенная 
для заведения в дома частного сектора оптического волокна, 
размещения его запаса и оконцевания любым известным способом 
(разварка пигтейла, применение механического соединителя и 
быстрого многоразового коннектора). 
 

Абонентская Дроп-Муфта на 4-8 портов GPON 

Особенности: 
 Небольшие габариты муфты. 
 Возможность установки внутри муфты как навивного сплиттера так и УСМ 

(унифицированный сплиттерный модуль) на 1х4 (2 шт.) или 1х8 портов (1 шт.). 
 Единый унифицированный кронштейн для крепления и на стену и на столб. 
 Ввод кабеля диаметром до 10.5 мм, крепление ЦСЭ. 
 Возможность резервирования необходимого количества транзитного кабеля.  
 Силиконовый уплотнитель – IP 67. 
 Фиксации крышки в момент открытия в 90 градусов. 

 


